Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105865
267

000750129560
012

000020819400
000

000750630630
722

000750100511
428

000750107933
264

000750104000
983

000750105242
043

000020196100
000

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50131706-
Lactosa

50192701-
Comidas
combinadas
frescas

50192603-
Papas
preparadas de
repisa 0 arroz o
pasta o relleno

50192603-
Papas
preparadas de
repisa o arroz o
pasta o relleno

50221002-
Harina

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.595

ARROZ

NESQUICK C

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 57.64,Impuesto:
KNORR ARROZ

Base: 32.36,Impuesto:
SANBHC750

Base: 22.00,Impuesto:
FUDSALCHD

Base: 46.50,Impuesto:
SIERRA FR1J

Base: 15.50,Impuesto:
MILANES PECH

Base: 100.00,Impuesto:
SCLARAENTE

Base: 54.00,Impuesto: 00
PAY QUSO

00

00

00

00

00

00

Base: 88.66,Impuesto: 00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g

07 de Agosto del 2023

06:17:17

IWAEA578995

0A4292AE-B468-4D9D-A9DB-079A90C2ABEF

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$74.50

D% Importe: $0.q
$27.00

6 Importe: $0.00
$49.00

6 Importe: $0.00
$32.50

% Importe: $0.0Q
$36.50

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$46.50

% Importe: $0.00
$15.50

% Importe: $0.00
$149.01

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$149.00

$54.00

$49.00

$65.00

$36.50

$22.00

$46.50

$15.50

$88.66

$49.00

$7.36

$4.14

MG: TICKET No: 358290828068919892158 TR No: 9885

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL $526.16
DESCUENTO ($60.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $465.66

CADENA ORIGINAL

[|1.1]0A4292AE-B468-4D9D-A9DB-079A90C2ABEF|2023-08-07T07:18:18|SST060807KU0|1gGBX1p2+DjIMZAcMWh/v0/Bbg72Mo02z43dkl153uofoGDbue/P851B+LYEV+

FpQpjEAY X7bN7GR08jWaAiylloGmXIN2ZORK6ih8vnmNvWymFHCSw770KfpYiZHMZxpohkSqaHw5DtOUkw5FgrhAG3cCypO5Kr2CgqgOOCAHxg9v7aV9Ik0sqF2wvgCalD31IswAKBb4zw21K
UKW/ABKrpXdRRa2FuFgk3eH7at9znx20HSK2nyQusplvyVaSLXWS+M+

2RUD3Pyw/NVoxdr6QWxtpnuZIlb/m440iZDH/kOn3AFDId73GLtyH3/hbr78z TefNcjfdp2gsDaNSf/QjjK A==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

10GBX1p2+DjIMZAcMWh/v0/Bbg72Mo2z43dklI53uofoGDbue/P851B+LYEV+
FpQpjEAY X7bN7GR08jWaAiylloGmXIN2ZORK6ih8vnmNvWymFHCSw770KfpYiZHMZxpohkSqgaHW5DtOUkwS5FgrhAG3cCypO5Kr2CgqOOCAHxg9v7aVIk0sqF2wvgCalD31IswAKBb4zw21
KuKW/A6KrpXdRRa2FuFgk3eH7at9znx20HSK2nyQusplvyVaSLXWS+M+2RUD3Pyw/NVoxdr6 QWxtpnuZIlb/m440iZDH/kOn3AFD9d73GLtyH3/hbr78zTefNcjfdp2qsDaNSf/QjjKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Z3zxVYZ/EVYKDuJ8mnXiuDOBuusGNpKCh9IQRNKVJkcjgrbjx7pEsHIFeSeoJDVR3Q8rDCanOl118hjM4XoMPjp/InEILLMPYoXoPPdIgAiG8XKz4iVXIASpyWdBvzxDiVFgKmwamWnH3pyICE
0Ngs8of1hTy8VMHYb1bKnvbodYRIA77/1MdjhvgHIgXRI6 AwomdsD+

6CzRqgQlyl45eKsWHQwcex6sIWfaZ AVo4d4zRHE5SrIXIVIRhAnp2kIBNclrdg373u7035EuLJy9hvOZ4C/g1vF7nmHmM2CxLNhb1oGOHFfejvycqB8K T TrXoSUMjb92eldzwnPUolSgG6Z2Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 72400 a 07 de Agosto del 2023 06:17:17
Fecha y hora de certificacion: 07 de Agosto del 2023 07:18:18

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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